
UCHWAŁA NR XVI/144/12 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 15 marca 2012 r. 

w sprawie wyznaczenia delegata do reprezentowania Gminy Bobolice w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania  

Na podstawie art.70 ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 4 ust.6 ppkt 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania, Rada Miejska uchwala, co następuje;  

§ 1. Powierza się reprezentowanie Gminy Bobolice w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 
zastępcy burmistrza Bobolic Pani Grażynie Wiater- Ubysz  

§ 2. Uchyla się § 4 w uchwale Nr V/45/03 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 17 lutego 2003 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Bobolice do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania i przyjęcia statutu.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/32/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 stycznia 2011 roku w sprawie 
wyznaczenia delegata do reprezentowania Gminy Bobolice w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
                  Zdzisław Czarnecki 

 


